
UCHWAŁA NR XXXIV/221/21 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 4 lutego 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z poźn. zm.) po 
wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej i Infrastruktury, Rada Miejska w Polanowie uchwala 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 
1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 
2) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, 
3) wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 
4) przychodów Gminy Polanów, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 
1. Dochody ogółem 48.229.639,16 zł, w tym:  
1) dochody bieżące w kwocie 45.653.260,06 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 2.646.379,10 zł. 

2. Wydatki ogółem 48.623.710,96 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie 44.516.248,06 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie   4.107.462,90  zł. 

3. Deficyt  budżetu w kwocie 324.071,80 zł  zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 324.071,80 zł. 

4. Przychody budżetu w wysokości 1.973.441,80 zł, z tego:  
1) Wolne środki, o którym mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
1.416.569,75 zł. 
2) Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ze szczególnymi z zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych przepisach w kwocie 556.872,05 zł   

5. Rozchody budżetu w wysokości 1.649.370,00 zł, z tego: 
1) Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów w kwocie    149.370,00 zł 
2) Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) 1.500.000,00 zł 

Id: 616FB0E4-4CA2-4CFC-96F2-3DB73075F1F7. Uchwalony Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

Id: 616FB0E4-4CA2-4CFC-96F2-3DB73075F1F7. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 210 000,00

Pozostała działalność 60 000,00 210 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

0,00 150 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

15 694 198,00 15 744 198,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

617 000,00 667 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

250 000,00 300 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 5 000,00

Pozostała działalność 0,00 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 5 000,00

48 095 458,64 48 300 458,64Razem:

85195 5 000,00

5 000,00

205 000,00

01095

75618 50 000,00

50 000,00

5 000,00

150 000,00

150 000,00

50 000,00

150 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/221/21

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 4 lutego 2021 r.

Id: 616FB0E4-4CA2-4CFC-96F2-3DB73075F1F7. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 158 100,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12 000,00 89 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 89 600,00

Izby rolnicze 18 000,00 20 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

18 000,00 20 000,00

Pozostała działalność 0,00 48 500,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 48 500,00

600 Transport i łączność 211 000,00 215 200,00

Drogi publiczne gminne 211 000,00 215 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 37 200,00

630 Turystyka 1 674 494,97 1 710 494,97

Pozostała działalność 1 674 494,97 1 710 494,97

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 36 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 844 550,00 859 750,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 184 550,00 199 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 200,00

710 Działalność usługowa 67 500,00 69 500,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 32 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 28 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 642 639,50 13 590 639,50

Zmiany w planie  wydatków budżetowych  na 2021 rok

Rozdział Zmiana

128 100,00

01010 77 600,00

77 600,00

2 000,00

2 000,00

48 500,00

48 500,00

01030

01095

60016

63095

70005

4 200,00

36 000,00

4 200,00

4 200,00

36 000,00

36 000,00

15 200,00

15 200,00

8 000,00

7 200,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

(52 000,00)

71012

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/221/21

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 4 lutego 2021 r.

Id: 616FB0E4-4CA2-4CFC-96F2-3DB73075F1F7. Uchwalony Strona 1



Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

231 500,00 251 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 670 000,00 598 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 670 000,00 598 000,00

851 Ochrona zdrowia 191 000,00 251 872,05

Zwalczanie narkomanii 33 000,00 49 872,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 21 872,05

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 147 000,00 187 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 60 000,00

Pozostała działalność 11 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 4 437 279,98 4 480 779,98

Pozostała działalność 180 186,00 223 686,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 500,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 157 000,00 2 181 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 605 000,00 1 629 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 229 000,00

48 362 658,39 48 624 530,44

85295

92109

Razem: 261 872,05

24 000,00

20 000,0080103

80113

85153

85154

85195

20 000,00

(72 000,00)

(72 000,00)

60 872,05

16 872,05

16 872,05

40 000,00

40 000,00

4 000,00

4 000,00

43 500,00

43 500,00

43 500,00

24 000,00

24 000,00

Id: 616FB0E4-4CA2-4CFC-96F2-3DB73075F1F7. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 12 000,00 126 100,00

01010 12 000,00 77 600,00

6050 12 000,00 77 600,00

0,00 50 000,00

0,00 3 000,00

0,00 24 600,00

01095 0,00 48 500,00

6060 0,00 48 500,00

0,00 48 500,00

700 0,00 7 200,00

70005 0,00 7 200,00

6050 0,00 7 200,00

0,00 7 200,00

801 0,00 20 000,00

80103 0,00 20 000,00

6050 0,00 20 000,00

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie dokumentacji projektowej uzbrojenia działek
budowlanych przy ul. Zacisze w Polanowie w sieć
wodociągową i kanalizacyjną.

Zakup nieruchomości gruntowej niezabudowanej o nr ew.
94/1 w m. Jacinki (poprawa zagospodarowania działki
gminnej)

Gospodarka mieszkaniowa

Opracowanie koncepcji przebudowy i rozbudowy
oczyszczalni ścieków w miejscowości Nacław

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy sieci
wodociągowej w m. Krytno (dla zabudowań wzdłuż drogi
powiatowej Nadbór- Ratajki)

Pozostała działalność

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę
kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w
miejscowości Garbno.

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

20 000,00

20 000,00

20 000,00

7 200,00

7 200,00

7 200,00

7 200,00

Po zmianie

48 500,00

48 500,00

3 000,00

24 600,00

48 500,00

89 600,00

89 600,00

50 000,00

138 100,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/221/21

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 4 lutego 2021 r.

Id: 616FB0E4-4CA2-4CFC-96F2-3DB73075F1F7. Uchwalony Strona 1



0,00 20 000,00

852 0,00 43 500,00

85295 0,00 43 500,00

6050 0,00 43 500,00

0,00 43 500,00

921 205 000,00 24 000,00

92109 205 000,00 24 000,00

6050 205 000,00 24 000,00

0,00 9 000,00

0,00 15 000,00

3 886 662,90 220 800,00Razem 4 107 462,90

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na
przebudowę dachu POKIS Polanów

9 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
dotyczącej  adaptacji  części budynku Szkoły  Podstawowej
im. Jana Pawła II  w Żydowie  na świetlicę wiejską.

15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
dotyczącej  adaptacji  części budynku Szkoły  Podstawowej
im. Danuty Siedzikówny  ps. INKA   przy ul. Wolności 14  w
Polanowie  na oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
dotyczącej  adaptacji  części budynku Szkoły  Podstawowej
im. Danuty Siedzikówny  ps. INKA   przy ul. Wolności 14  w
Polanowie  na dzienny Dom Seniora.

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

229 000,00

229 000,00

43 500,00

43 500,00

229 000,00

20 000,00

43 500,00

43 500,00

Id: 616FB0E4-4CA2-4CFC-96F2-3DB73075F1F7. Uchwalony Strona 2



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

500 000,00 56 872,05 556 872,05

Razem: 1916569,75 Razem: 56872,05 Razem: 1973441,80

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/221/21

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 4 lutego 2021 r.

Id: 616FB0E4-4CA2-4CFC-96F2-3DB73075F1F7. Uchwalony Strona 1




